AVISO     N°   10/  2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo
Público Simplificado nº 01/2020, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho
temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme
discriminação abaixo relacionada, para no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, rua Guia
Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de
expediente externo, munido de documento de identificação, titulação que habilita para o
cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira a Quinta-Feira: 09:00 h às 17:00 h
Sexta-Feira: 08:00 h às 13:00 h

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     01/2020

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
1º ANA PAULA MOUTINHO FERRAZ
2º ADRIANA DENISE RIBEIRO
3º NEILA JUSSARA BAUMGRATZ RITZEL
4º NEILA PAIXÃO FORSIN
5º SANDRA MARIA T. FRAPICCINI
6º MARIA DE LOURDES ROSSLER

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
1º ADRIANA DENISE RIBEIRO
2º RITA DE CÁSSIA VIANA PINTO
3º GABRIELE EDINGER
4º NEILDA PAIXÃO FORSIN
5º MARIA DE LOURDES ROSSLER
6º SANDRA ROSSANA GONÇALVES CHIES
7º LORENA WICKERT
8º RITHIELI DE FÁTIMA WILLERS
9º MARGARETE CONCEIÇÃO COSTA DA ROSA
10º CAREN TAMARA DOS SANTOS
11º LENICE APARECIDA DA COSTA
12º SIMONE DO CANTO ALVIANA
13º SIMONE SEIBEL
14º CARINA MACHADO OLIVEIRA
15º DARCIELI GOMES
16º SABRINA ARAÚJO

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 20H
1º NEILA JUSSARA BAUMGRATZ RITZEL
2º RITA DE CASSIA VIANA PINTO
3º NEILDA PAIXÃO FORSIN
4º NELCI REICH
5º DAIANA APOLLO DE MORAES

6º SIMONE DO CANTO ALVIANA
7º MARCIA ADRIANI MERTINS
8º SABRINA ARAÚJO
9º SIMONE SEIBEL
10º CAREN TAMARA DOS SANTOS
11º FRANCIELE DE MENEGHI MARQUES
12º DARCIELI GOMES
13º DANIELLE GARCIA DE FREITAS
14º ONÉVIA CONCEIÇÃO EBERHARDT MELTZER
15º SANDRA MARIA TRIERWEILER FRAPICCINI
16º SANDRA ROSSANA GONÇALVES CHIES
17º ANA LÚCIA DEWES KAROHL
18º LORENA WINCKERT
19º LAURA TATIANA DA SILVA
20º MIRIAM MIEKO JACOBSEN
21º ZAIRA MARIA DE LIMA
22º MARGARETE CONCEIÇÃO COSTA DA ROSA
23º CECÍLIA DOS SANTOS PEREIRA SCHARLAU
24º SILVIA MARIA FERREIRA DE SOUZA
25º ELISANDRA DE MORAES FAGUNDES
26º JULIANA AMAGE DE FREITAS
27º JÉSSICA DA CUNHA MICHEL
28º IOLANDA VIEIRA DA SILVA
29º JUCIANE CRISTINA AZEVEDO
30º ADRIANA EVANGELISTA PERREIRA DE OLIVEIRA
31º ANDRESA GRASIELE DE BRITO
32º IDIANE FREITAS MOREIRA

SECRETÁRIO DE ESCOLA
1º MARINA SCHMIDT DALZOCHIO

Decorrido o prazo acima assinalado o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 27 (vinte e sete) dias
do mês de fevereiro de 2020.

                 NEI LUÍS SARMENTO
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 10/2020